w
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n.° 010/2018-CJCI

Processo n° 2017.7.002323-7

Belém, 22 de janeiro de 2018.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Direito da Varade Infância e Juventude da Comarca de Curionópolis, Novo
Repartimento, Oriximiná e Vitóriado Xingu(Comarca de Altamira).

Senhor (a) Magistrado(a),

Cumprimentando-o(a), considerando os termos do Ofício Circular n°
212/2017-CJCI, de 04 de outubro de 2017, e a necessidade de cumprimento da Meta 4
estabelecida pela Corregedoria Nacional de Justiça para o ano de 2017, que corresponde à
Meta 6 da Corregedoria das Comarcas do Interior e da Corregedoria da Região
Metropolitana de Belém, reitero a Vossa Excelência o pedido de informações, no prazo de
48 (quarenta e oito) horas, sobre as medidas adotadas por essa Unidade Judiciária para
implementação do disposto no Provimento Conjunto n° 006/2017-CJRMB/CJCI.

Atenciosamente,

OO WUTO FORTES BITAR <VANIA VALENTE DO^tlTO FORTES BITAR CUNHA

Desembargadora Corregedora de Justiçadas Comarcas do Interior

Corrfgniff^ti Juitiça i/at Comanas tk*iHtfrior

TrihufiHl dt JuhH^a ito Extaiio áo Pari^Av. AtnàraMe Borroso. «'-Sala TA- U (TMeiif - Hmrro: Souza - Bet/m - Parú - CEP.: 6661S-Vâ- TEL: J20S-JSJS ~J305-.tS24

£'maUf cafrfgftI"ri'íinerior^f}.pitgorM